様式第１１号（第20条関係）

豊田市中小企業団体等事業費補助金 事業着手届

令和　　年　　月　　日
豊　田　市　長　様

                                      住　　　所
                                      名　　　称
                                      代表者氏名
                                      担当者氏名
                                      連　絡　先  （　　-　　　　）

　令和　　年度豊田市中小企業団体等事業費補助金の交付申請にあたり、下記のとおり補助金交付決定前において事業に着手したいことから、豊田市中小企業団体等事業費補助金交付要綱第２０条に基づき届け出ます。
　なお、交付決定前に着手する事業に関して、補助対象とならなかった場合においても異議の申し立てを行いません。

記

１　補助事業の区分

２　事業名

３　事業実施期間　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

４　補助金交付申請予定額
	事業費

	補助率
	補助金交付申請額

[bookmark: _GoBack]
16